
 
 
 

   
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e   

D e l l ’ U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  

Istituto Comprensivo Statale Robbiate 

Via Brianza, 11/13 – 23899 ROBBIATE (LC) 

Tel: 039 511170  Fax: 039 9515662 

e-mail uffici: segreteria@scuolarobbiate.gov.it      lcic81600v@pec.istruzione.it 
 

                                                                                 Agli ATTI 
                                                                                      Al SITO WEB 

                                                                                All’ALBO 
 

Prot. n. 4339/A6                        Robbiate, 29.04.2016 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-
2015-98 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale Plurifondo “Per la scuola –competenze e ambienti per l’apprendimento “, a titolarità del 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della Commissione Europea con 

decisione C (2014) n.9952 del 17.12.2014; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/5899  del 30/03/2016 con la quale il MIUR -Dipartimento per la Programmazione 

e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali ha autorizzato il progetto relativo al Programma 

Operativo Nazionale  “Per la scuola –competenze e ambienti per l’apprendimento “, proposto da questo Istituto; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al                            

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 
DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR : 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

autorizzato 
forniture 

Importo 
autorizzato 

spese 
generali 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.1.A3 

10.8.1.A3-FESRPON-

LO-2015-98 
La scuola, il coding, la 

robotica... 
€ 24.628,78 € 1.370,00 € 25.998,78 

 

per     Il Dirigente Scolastico 
            prof.Claudio Rosato 

           f.to Annalisa Pelanconi 
                                                      

       

mailto:segreteria@scuolarobbiate.gov.it


 


